

## وضعیت بازار رهن و اجاره در غرب تهران

یک واسطه‌گر ملکی در محله پونک واقع در غرب تهران می‌گوید: متقاضی اجاره افزایش یافته و البته میل به تمدید قرارداد بالاتر است؛ همچنین مالکان نیز حدود ۲۰ الی ۳۰ درصد افزایش قیمت داده‌اند.

به گزارش آکوابیران، هرچند هنوز به فصل داغ اجاره نرسیده‌ایم؛ اما رفته رفته فایل‌های موجهران در بازار در حال افزایش است؛ مستاجران نیز در حال بررسی فایل‌ها متناسب با بودجه خود هستند.یک واسطه‌گر ملکی در محله پونک واقع در غرب تهران می‌گوید: متقاضی اجاره افزایش یافته و البته میل به تمدید قرارداد بالاتر است؛ همچنین مالکان نیز حدود ۲۰ السی ۳۰ درصد افزایش قیمت داده‌اند. به گفته وی، در پونک برای رهن واحدی با امکاناتی همچون آسانسور و پارکینگ، به ازای هر مترمربع الی ۱۵ میلیون تومان تعیین می‌شود.در محله شهر زیبا، برای رهن آپارتمانی ۹۰ متری و ۵ سال ساخت، دارای آسانسور، پارکینگ و انباری ۹۰۰ میلیون تومان رهن و ۳ میلیون تومان اجاره ماهانه و در محله گیشا، برای رهن واحدی ۶۵ متری و ۱ سال ساخت و دارای امکانات مذکور، ۴۰۰ میلیون تومان رهن و ۲۵ میلیون تومان اجاره ماهانه تعیین شده است.در محله جنت‌آباد مرکزی، رهن کامل آپارتمانی ۶۵ متری و ۱۵ سال ساخت، ۶۵۰ میلیون تومان و در محله جنت‌آباد شمالی، رهن کامل آپارتمانی ۱۵۰ متری و ۲۰ سال ساخت، یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان تعیین شده است.در محله اشرفی اصفهانی، رهن آپارتمانی ۲۰۰ متری و ۲۷ سال ساخت، ۶۰۰ میلیون تومان و اجاره ماهانه آن، ۱۵ میلیون تومان است.

**ارز دیجیتال**

## سقوط بیت کوین و اثر بوم پیش از رویداد هنگ کنگ



تریوم پیش از انتشار صندوق قابل معامله در بورس هنگ‌کنگ، به میزان سه درصد کاهش یافت و بیت‌کوین نیز در همان زمان افت کرد.

ارزهای دیجیتال پیشرو جهان نزول کردند و اتریوم بیش از سه درصد از دست داد.این حرکت یک روز قبل از برنامه‌ریزی هنگ‌کنگ برای راه‌اندازی صندوق‌های قابل معامله در بورس لحظه‌ای روی بیت‌کوین و اتریوم اتفاق افتاد.تحلیلگران بازار انتظار دارند ۲۵ میلیارد دلار به صندوق‌های بیت‌کوین نقدی هنگ‌کنگ وارد شود. به گزارش ایسنا به نقل از مارکت، بیت‌کوین در ساعت سه و یک دقیقه بعد از ظهر به وقت شرقی ۰.۵۵ درصد سقوط کرد و به قیمت ۶۲هزار و ۷۶۲ دلار فروخته شد، در حالی که اتریوم با افت ۲.۹۲ درصدی به قیمت ۳۱۶۹ کتند.

در همان زمان رسید.مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۲.۳۴ تریلیون دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل ۱.۴۷ درصد بیشتر شده است. در حال حاضر ۵۳.۴۴ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت‌کوین است که ۰.۳۱ درصد افزایش روزانه را ثبت کرده است.حجم کل بازار ارزهای دیجیتال ۲۴ ساعت گذشته ۶۶.۰۶ میلیارد دلار است که ۱۷.۸۱ درصد افزایش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۵.۷۳ میلیارد دلار است که ۸.۶۷ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال بوده و حجم تمام سکه‌های پایدار اکنون ۶۱.۵ میلیارد دلار است که ۹۳.۱۰ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل می‌دهد.

## ترمز طلای جهانی در مسیر صعود

قیمت طلای جهانی با تمرکز سرمایه گذاران بر نشست فدرال رزرو آمریکا، ثابت ماند.

قیمت طلا در روز سه شنبه (۳۰ آوریل) ثابت بود و برای سومین افزایش ماهانه متوالی قرار گرفت زیرا فعالان بازار منتظر تصمیم سیاست فدرال رزرو ایالات‌متحده و داده‌های حقوق و دستمزد غیر کشاورزی بودند که اواخر این هفته برای اولین بار به‌رغم منشر می‌شود.هر اونس طلا بدون تغییر به ۲۳۳۴ دلار و ۹۲ سنت رسید. هر اونس طلای آمریکا ۰.۵ درصد کاهش یافت و به ۲۳۴۶ دلار آمریکا رسید. قیمت شمش تا کنون در این ماه ۴.۶ درصد افزایش یافته است. بازارها بر جلسه سیاست دو روزه فدرال رزرو امروز و داده‌های حقوق و دستمزد غیر کشاورزی روز جمعه تمرکز دارند. به نظر می‌رسد فدرال‌رزرو در این نشست نرخ بهره یا خود را تغییر دهد. ۵.۵ درصد ثابت نگه داشته است. تهرم که اخیراً نشانه‌ای از کاهش یا محدود شدن را نشان نمی‌دهد، سیاست‌گذاران فدرال رزرو را در این هفته در مورد چگونگی توصیف اهداف بعدی خود به چالش می‌کشد. گزارش تورم قیمت مصرف‌کننده بیش از حد انتظار در ماه مارس، معامله‌گران را بر آن داشت تا انتظارات برای کاهش نرخ بهره فدرال رزرو را کاهش دهند. نرخ‌های بهره بالاتر جذابیت نگهداری ششمش‌های بدون بازده را کاهش می‌دهد. تحلیلگران پیش‌بینی‌های خود را در مورد قیمت طلا در سال ۲۰۲۴ افزایش داده‌اند و انتظار داشتند که مشکلات ژئولیتیکتی تدریجی برای سرمایه‌گذاران به پناه بردن به دارایی‌های امن و افزایش قیمت‌های رکورددار بیشتر با تقویت ذخایر بانک‌های مرکزی افزایش یابد. نظرسنجی رابرتز نشان داد که احتمالاً قانون و معامله‌گران پیش‌بینی قیمت پلاتین و پالادیوم در سال ۲۰۲۴ را به دلیل تقاضای ضعیف بخش خودرو کاهش داده‌اند اما همچنان انتظار دارند قیمت پلاتین در سال ۲۰۲۵ افزایش یابد.در بازار سایر فلزات ارزشمند، نقره با ۰.۱ درصد کاهش به ۲۷.۰۹ دلار در هر اونس رسید، پلاتین ۰.۶ درصد افزایش یافت و به ۹۵۳.۴۵ دلار رسید، در حالی که پالادیوم ۰.۲ درصد کاهش یافت و به ۹۷۲.۶۸ دلار رسید.

## گل به خودی ارزی در صنعت لوازم خانگی

**آیا تولید محصولات خانگی و خودرو در داخل کشور و حمایت هفت‌ساله از آن‌ها به قیمت از دست رفتن رفاه مردم و زیان دیدن آن‌ها تمام شده است یا خیر؟**

از سال ۱۳۹۷ واردات لوازم خانگی و خودرو به کشور ممنوع اعلام شده است. این تصمیم بنا بر مصوبه شورای هماهنگی اقتصاد و سران سه قوه تا سال ۱۴۰۰ لازم‌الاجرا شد. در حالی که توجه به نیاز بازار و از سوی دیگر با در نظر گرفتن رفاه مصرف‌کنندگان، انتظار می‌رفت که ورود لوازم خانگی و اتومبیل خارجی به کشور آزاد شود.طرحی که به نظر می‌رسد به قیمت ایجاد زیان و متضرر ساختن مردم تمام شده و در مقابل سودآوری و انحصارطلبی را برای تولیدکنندگان داخلی به ارماند آفرینان، یعنی گزارشات کارشناسی صحت این گمانه زنی را تایید کرده و نشان می‌دهد که زیان سیاست منع واردات، بیشتر در چشم فقرا و قشر متوسط جامعه فرورفته است. بر این اساس، می‌توان گفت که احتمالاً قانون مذکور از هدف اصلی خود که بهبود کیفیت و مقادیر تولید داخلی بوده منحرف نشده و گزارش کارشناسی ارتئی و بدون در نظرگیری رفاه مردم دنبال می‌شود. به حل لوازم آکوابیران، تولید کتیه‌های جدید، پارکینگ و امکاناتی که لوازم خانگی به دلیل ممنوعیت واردات نبوده، بلکه به دلیل جهش نرخ ارز ایجاد شده است. این در حالی است که مشاهدات آماری نشان می‌دهد که بعد از ممنوعیت واردات لوازم خانگی، رشد قیمت این محصولات از رشد نرخ دلار هم بیشتر شده است.

## ۵۰ پروژه جدید به ارزش ۲۵ میلیارد دلار در دستور کار وزارت نفت قرار گرفت

# برنامه‌ریزی برای تولید بنزین در پتروشیمی‌ها



**وزیر نفت از بهره‌برداری ۷۹ پروژه نیمه‌تمام به ارزش ۱۶ میلیارد دلار خبر داد و گفت: ۵۰ پروژه جدید به ارزش ۲۵ میلیارد دلار برای ایجاد ارزش افزوده نیز در دستور کار داریم.**

جواد اوجی روز یکشنبه در حاشیه آیین امضای تفاهنامه‌های مطالعه طرح‌های توسعه ۱۶ میدان گازی با هلدینگ‌ها، شرکت‌های پتروشیمی و اکتشاف و تولید ایرانی در جمع خبرنگاران بیان کرد: استفاده از ظرفیت هلدینگ‌ها و شرکت‌های بزرگ صنایع پتروشیمی در توسعه میدان‌های گازی اهمیت بسیار دارد. امروز برای توسعه نزدیک به ۱۶ مخزن گازی با شرکت‌ها و هلدینگ‌های بزرگ پتروشیمی کشور تفاهنامه امضا شد که به‌سمت قرارداد و اجرایی شدن می‌رود. وی افزود: شرکت‌ها و هلدینگ‌های بزرگ پتروشیمی با کمک شرکت‌های اکتشاف و تولید در توسعه میدان‌های گازی ۶ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری می‌کنند و با توسعه این میدان‌ها، در دو، سه سال آینده بیش از ۱۲۷ میلیون مترمکعب گاز به تولید گاز کشور افزوده می‌شود که هم تأمین‌کننده خوراک پتروشیمی‌ها خواهد بود و هم به فرایند توسعه میدان‌های گازی کشور کمک می‌کند. وزیر نفت تصریح کرد: سابقه نداشتن است شرکت‌های پتروشیمی در زمینه توسعه میدان‌ها ورود کنند.

در نمایشگاهی که در حسینیه امام خمینی (ره) با حضور رهبر معظم انقلاب برگزار شد، ایشان تأکید کردند که از ظرفیت هلدینگ‌ها و شرکت‌های بزرگ استفاده کنید که امروز الحمدالله این اتفاق مبارک رقم خورد. اوجی با بیسان اینکه پارسال قرارداد‌های سازنده‌ای با شرکت‌ها و هلدینگ‌های بزرگ پتروشیمی در زمینه جمع‌آوری گازهای مشعل داشتیم، گفت: بخشی از این‌ها به بهره‌برداری رسیده است، همچنین در خصوص تولید بنزین در مجتمع‌های پتروشیمی، به‌ویژه پتروشیمی‌هایی که متانول تولید می‌کنند، با شرکت‌های ملی

تزیبق و C۲، آن خوراک پتروشیمی‌ها می‌شود.

افزایش ۱۲۷ میلیون مترمکعبی ظرفیت تولید گاز کشور با توسعه ۱۶ میدان گازی مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با تأکید بر اینکه با نهایی و اجرایی شدن تفاهنامه‌های امروز بیش از ۱۶ مخزن گازی کشور توسعه می‌یابد، گفت: با بهره‌برداری از این طرح‌ها ۱۲۷ میلیون مترمکعب به ظرفیت تولید در چهار استان نفت و گازخیز کشور اضافه می‌شود.در آیین امضای تفاهنامه‌های مطالعات طرح‌های توسعه ۱۶ میدان گازی با هلدینگ‌ها، شرکت‌های پتروشیمی و شرکت‌های اکتشاف و تولید ایرانی با سرمایه‌گذاری ۶ میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار، با بیان اینکه امروز یکی از رویدادهای مهم اقتصادی صنعت نفت با

مشارکت مردم را شاهد هستیم، گفت: برای تحقق برنامه‌های تولیدی باید سرمایه‌گذاری مستقیم و غیرمستقیم انجام دهیم که در دولت سیزدهم این کار زیربنایی در حال انجام است.

سهامداران این پتروشیمی‌ها و هلدینگ‌ها هستند رقم خورد، البته سهام‌داران آن‌ها مردم هستند و بیش از ۵۰ میلیون نفر در صنایع پتروشیمی و مجتمع‌های بزرگ پتروشیمی سهم دارند.

**جمع‌آوری یک میلیارد و ۴۰۰**

**میلیون فوت‌مکعبی گازهای همراه** مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی‌از جمع‌آوری درمجموع یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون فوت‌مکعب از گازهای همراه شرق پتروشیمی، حاکنر تا سه سال آینده خبر داد.مرتضی شاهمیرزایی روز گذشته در آیین امضای تفاهنامه طرح‌های توسعه میدان‌های گازی کشور با هلدینگ‌ها، شرکت‌های پتروشیمی و اکتشاف و تولید بیان کرد: یکی از مشکلات اساسی صنعت پتروشیمی در سال ۱۴۰۳ که «جهش تولید با مشارکت مردم» نام‌گذاری شده، تأمین خوراک پایدار است.وی با تأکید بر اینکه همه باید برای تحقق راهبرد تعیین‌شده از سوی مقام معظم رهبری در این مسیر حرکت کنیم، افزود: تقاضا دارم شرکت‌های ملی نفت، گاز، پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران به‌منظور تحقق جهش تولید کمک‌حال صنعت پتروشیمی باشند.

معاون وزیر نفت با اشاره به سرمایه‌گذاری صنعت پتروشیمی در دولت سیزدهم در بالادست صنعت نفت به‌ویژه جمع‌آوری گازهای همراه نفت، گفت: هم‌اکنون طرح‌های جمع‌آوری گازهای همراه نفت در قالب چهار طرح برای جمع‌آوری گازهای غرب و شرق کارون از سوی شرکت پالایش بیبیلند خلیج‌فارس، ۳۰۰ هویزه خلیج‌فارس، ان‌جی‌ال ۳۱۰ و شرکت پتروشیمی‌مارون در حال اجراست تا از سوزاندن گازهایی که در دهه‌های پیش سوزانده می‌شد، جلوگیری شود. شاهمیرزایی تأکید کرد: حاکنر تا سه سال آینده در مجموع یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون فوت‌مکعب از گازهای همراه شرق و غرب کارون توسط صنعت پتروشیمی جمع‌آوری می‌شود که گاز متان هن با شبکه سراسری

## اقتصادی

**بازار انرژی**

### شیب نزولی نفت تندتر شد

قیمت نفت در معاملات روز سه‌شنبه بازار آسیا که مذاکرات آتش‌بس میان رژیم صهیونیستی و حماس در قاهره، به آرام کردن نگرانی‌های بازار نسبت به احتمال تشدید درگیری در خاورمیانه کمک کرد، کاهش یافت.

بهای معاملات نفت برنت با ۱۰ سنت معادل ۰.۱۱ درصد کاهش، به ۸۸ دلار و ۳۰ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۱۳ سنت معادل ۰.۱۶ درصد کاهش، به ۸۲ دلار و ۵۰ سنت در هر بشکه رسید. قرارداد ماه آتی هر دو شاخص، روز دوشنبه، با بیش از یک درصد کاهش، بسته شد.

نفت خام که پس از واکنش ایران به حمله تروریستی رژیم صهیونیستی در اوایل آوریل، به بالاترین حد از اکتبر صعود کرده بود، در مسیر ثبت چهارمین رشد ماهانه در آوریل قرار دارد. مناقشات در خاورمیانه و اوکراین و محدودیت عرضه اوپک پلاس، قیمت نفت را تقویت کرده است اما ابهامات در خصوص سیاست پولی آمریکا و ذخایر بالای محصولات نفتی، بر رونمای تقاضا برای نفت، سنگینی می‌کند.پیش‌چون رونگ، استراتژیست بازار در شرکت آی‌جی در ایسن باره گفت: ادامه مذاکرات برای آتش‌بس میان رژیم صهیونیستی و حماس، باعث شده است نرخ ریسک اضافی در قیمت نفت، ضعیف‌تر شود و هم‌زمان، نشست بانک مرکزی آمریکا هم باعث احتیاط در کوتاه مدت شده است. نگه داشتن نرخ‌های بهره بالا به مدت طولانی‌تر، ممکن است باعث رشد بیشتر ارزش دلار شده و ریسک‌هایی را برای رونمای تقاضا برای نفت ایجاد کند.

مذاکره‌کنندگان حماس پس از گفت‌وگوها با مینجی‌های قطری و مصری درباره پاسخ به پیشنهاد آتش‌بس رژیم صهیونیستی، برای مشاوره با مقامات ارشد، روز دوشنبه قاهره را ترک کردند. دو منبع امنیتی مصری اظهار کردند: انتظار می‌رود این هیات دو روز دیگر، گزارش دهند. در حالی که نمایندگان حماس به قاهره رفتند، ده‌ها فلسطینی در حملات هوایی رژیم صهیونیستی در روز دوشنبه، جان باختند. نیمی از قربانیان در شهر رفح بودند که رهبران خارجی از رژیم صهیونیستی می‌خواهند به آن حمله نکند. در این بین، ادامه عملیات دریایی نیروهای مسلح یمن در منطقه دریای سرخ، کنفی را برای قیمت نفت ایجاد کرده و اگر اختلال عرضه پیش‌بینی شود، ممکن است نرخ ریسک اضافی در قیمت‌ها منکس شود. بر اساس گزارش رابرتز، در بخش اکتشاف، سرمایه‌گذاران منتظر نشست اول مه فدرال رزرو هستند و از آنجا که نرخ تورم بالاتر از هدف بانک مرکزی آمریکا باقی مانده است، بازار انتظار هیچ گونه کاهش نرخ بهره را ندارد که می‌تواند دلار آمریکا را تقویت کرده و به تقاضا برای نفت ضربه بزند.

**رویداد**

## برگزاری کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و امارات بعد از ۱۰ سال

کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و امارات متحده عربی بعد از ۱۰ سال، ۱۱ و ۱۲ اردیبهشت ماه برگزار می‌شود. اجلاس کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی جمهوری اسلامی ایران و امارات متحده عربی به ریاست مهرداد بنرشان، وزیر راه و شهرسازی، و بلطوق الماری، وزیر اقتصاد امارات، به عنوان روسای ایرانی و اماراتی این کمیسیون در تاریخ سه شنبه و چهارشنبه (۱۱ و ۱۲ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳) در ابوظبی؛ برگزار می‌شود.

این نشست پس از گذشت ۱۰ سال، به منظور توسعه همکاری‌های دو کشور در کلیه زمینه‌های اقتصادی، تجاری، سرمایه‌گذاری و حمل و نقلی (هوایی)، دریایی، جاده‌ای و ترکیبی) برگزار می‌شود. به گزارش ایلنا، توسعه مناسبات دو کشور در حوزه کردیروهای ترانزیتی بین‌المللی بویژه کردیرو شمال-جنوب به منظور ترازیت کالا‌های اماراتی به سمت کشورهای آسیای مرکزی و قفقاز و روسیه و نیز اروپا از قلمرو جمهوری اسلامی ایران در دستور کار این نشست است. در حاشیه این اجلاس همایش تجار، فعالان اقتصادی و کارآفرینان بخش‌های خصوصی دو کشور نیز برگزار خواهد شد. در این نشست تجار و کار آفرینان ایرانی و اماراتی با همتایان خود بصورت رو در رو مذاکره خواهند نمود. همچنین تسادای متخصصان حوزه تجاری و سرمایه‌گذاری در خصوص توسعه فضای کسب و کار دو کشور و قوانین و مقررات حاکم بر سرمایه‌گذاری و تجارت و فرآیندهای مربوطه مبادرت به سخنرانی خواهند نمود. پیش‌بینی می‌شود در این اجلاس دو سند همکاری توسط رؤسای کمیسیون مشترک دو کشور به امضا برسد.

مدیرکل دفتر غرب آسیای سازمان توسعه تجارت ایران گفت: امارات متحده عربی یکی از شرکای اصلی کشورمان در تجارت است، تجارت ایران و امارات در سال گذشته حدود ۱۷ میلیارد دلار بوده، که سه‌سهم صادراتمان به این کشور حدود ۶.۵ میلیارد دلار بود و سهم واردات کالا از این کشور هم به بیش از بیست میلیارد دلار رسید. این کشور به دلیل اینکه هاب لجستیکی منطقه و واسط تجاری کشور هاست، برای ما با اهمیت است.

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمان‌های فاقد سند رسمی

## و موضوع تفاهنامه فی‌مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستورالعمل ۹۹/۹۳۱۹۵۱۹ مورخ ۲۹/۰۵/۱۳۹۹ فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی

## مورخ ۲۹/۰۵/۱۳۹۹ فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی

- ۲۱- آقای خالد پیروانی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۷۱/۶۵ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده ۲۲- آقای عبدالله محمدپور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۳۷/۸۶ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده ۲۳- آقای عبداله محمدپور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۹۹/۶۷ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده ۲۴- آقای عبدالله محمدپور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۶۳/۵۴ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده ۲۵- آقای عبدالله محمدپور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۶۳/۵۴ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده ۲۶- آقای عبدالله محمدپور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۰۵۹/۱۹ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده ۲۷- آقای کیوان چوگلکی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۵۲۵/۴۸ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده ۲۸- آقای صلاح چوگلکی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۳۳/۰۲۳ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده ۲۹- آقای علی چوگلکی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۳۶۵/۷۱ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده ۳۰- آقای علی چوگلکی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۰۷۶/۵۸ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده ۳۱- آقای کیوان چوگلکی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۲۱۱/۶۶ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده ۳۲- آقای قاسم رسول‌پور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۱۱/۸۹ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده ۳۳- آقای قاسم رسول‌پور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۸۰۰/۹۷ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده ۳۴- آقای احمد رسول‌پور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۶/۶۲ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده ۳۵- آقای عثمان عبیدی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۸۰۸/۳۴ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده ۳۶- آقای عمر و علی همگی عبیدی هر کدام به نسبت ۳ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۶۲/۲۵ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع مدارک پرونده ۳۷- آقای ابوبکر پیروانی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه ۱۳ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱۳ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳

**شناسه آگهی: ۱۷۰۵۳۸۸**